2022 年１月 24 日

三重県スキー連盟

加盟団体所属会員様

                                    三重県スキー連盟

                                                 会 長 馬場 淳

まん延防止等重点処置中の行事について

  拝啓 スキーシーズンも中盤となり、活発に活動されていることと存じます。

 県連役員・理事との持回り理事会にて、以下のとおり連盟指針を確認しました。

 １月、２月の行事については、感染防止対策を取り、予定通りに実施する

 ことと致します。

                 記

 1.参加選手、監督、大会役員は宿泊無しで参加する

  そのため、２月１３日実施のスポーツフェスティバルは、大会順序（タイムテーブル）を、

  ２時間程度遅らせて実施。（競技開始は１１時となります）

  ※変更後のタイムテーブル（要項）は、別途ご連絡致します。

 2.開会式、閉会式、表彰式は無し

 3.リザルト速報は現地で掲示、集計は後程 WEB にて掲載、表彰状は後程郵送

 4.その他

  ３月以降の行事については、「まん延防止等重点処置」後の三重県方針により検討する。

  それ以前に三重県または開催地での緊急警戒宣言等の発出、または上部団体の指針が出れば、

  その都度検討する。

 まずは取り急ぎ、お知らせします。

三重県スキー連盟  510-0076 四日市市 堀木 1 丁目 3-25 太平洋プラザ内

phone/fax 059-328-5673  http://www.ski-mie.org       総務本部

              清滝 克徳